
令和 5 年 12 月吉日 

 

年末年始休業のお知らせ 

     有限会社スドウ工営 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきますので、 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

   ◆年末年始休業期間  

１２月３0 日 （土） 

１２月３１日 （日） 

０１月０１日 （月） 

０１月０２日 （火） 

０１月０３日 （水） 

０１月０４日 （木） 

 

   ◆年始始業日付 

      1 月 ５日 （金）より始業 

なお、休業期間中もメールによるお問い合わせの受付は行っておりますが、営業開始以

降、順次ご回答させていただきます。ご迷惑をおかけ致しますが、あらかじめご了承い

ただきますようお願い申し上げます。   

＜業務取扱のご案内＞ 

■各種お問い合わせなど 

休業中は、メールでのお問い合わせに対するご返答いたします。 

■サポート業務 

緊急の場合は、ご対応いたします。 

※緊急での漏水など、緊急の場合は、弊社緊急連絡先までご連絡くださいますようお願

い申し上げます。 

緊急連絡先：info@sudou-kouei.co.jp  


